
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 26 июня  2018  года                                                                   № 40/525 

 

 

О согласовании присвоения звания 

«Почётный гражданин Ивнянского 

района»  

 

 

Рассмотрев представление главы администрации Ивнянского района 

Гончарова А.Л. о согласовании  присвоения звания «Почётный гражданин 

Ивнянского района», в соответствии с решением двенадцатой сессии 

Ивнянского районного Совета депутатов первого созыва от 18 ноября 1998 года 

№  2 «О почётных званиях и наградах Ивнянского района»  Муниципальный   

совет  Ивнянского района р е ш и л: 

 

 Согласовать присвоение звания «Почётный гражданин Ивнянского 

района»: 

 

  Мироненко Михаилу Ивановичу,  ветерану труда п.Ивня Ивнянского 

района Белгородской области, 

           Петрову Николаю Степановичу, ветерану труда с.Вознесеновка 

Ивнянского района, 

           Старченко Виктору Алексеевичу,  начальнику государственного 

учреждения - управление Пенсионного фонда Российской Федерации в 

Яковлевском районе Белгородской области. 

 

 

Председатель Муниципального  

совета  Ивнянского  района                                                         В.Е.Холмовой 

 


